
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 021-2021
Data da Sessão: 27/12/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA INSTALAÇÃO DO PEC – PRONTUÁRIO
ELETRÔNICO DO CIDADÃO NAS UBS’S UNIDADE BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TABIRA/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.473.960/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA - ME
CNPJ / CPF: 35.974.730/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EMMANUEL INACIO DE LIMA
ARAUJO
CNPJ / CPF: 32.519.346/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
CNPJ / CPF: 10.793.812/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
E ELETRÔNICA LTDA
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M.K. DE AZEVEDO ARAUJO
DUTRA DANTAS EIRELI - ME
CNPJ / CPF: 21.972.444/0001-69 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RD NEGOCIOS DE INFORMATICA
LTDA EPP
CNPJ / CPF: 43.791.740/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RJ INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 42.950.835/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:T.I. TECNOLOGIA LTDA
CNPJ / CPF: 41.851.777/0001-47 - RAZÃO SOCIAL / NOME:YURI BRINGHENTI MATTIUZ
03610320052
CNPJ / CPF: 41.851.777/0001-47 - RAZÃO SOCIAL / NOME:YURI BRINGHENTI MATTIUZ
03610320052

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 35.974.730/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO

CONTRATO NÚMERO: 080-2021

VALOR: R$ 56.700,00

VIGÊNCIA: 28/12/2021 a 28/03/2022


